

FOI DA5633

Financial Year		Total	Referrals made from mental health service/department	Referrals made from non-mental health service/department	Referrals made from other or unknown service/department	Ethnicity of people referred to Prevent (Please adjust categories as required)					Religion/faith of people referred to Prevent (Please adjust categories as required)							Type of concern						
						White	Mixed / multiple ethnic groups	Asian / Asian British	Black/African/ Caribbean/Black British	Arab	Other (please)	Christianity	No religion	Islam	Hinduism	Sikhism	Judaism	Buddhism	Other / not	Islamist	Extreme Right-Wing	Conflicted (mixed, unstable, or unclear ideology)	Incel	Other
	No. total referrals	47	47	0	0																			
April 2019 to March 2020	No. discussed at Channel Panel	25	25	0	0																			
	No. received Channel support	25	25	0	0																			
	No. referrals	32	32	0	0																			
April 2020 to March 2021	No. discussed at Channel Panel	6	6	0	0																			
	No. received Channel support	6	6	0	0																			
	No. total referrals	15	15	0	0																			
April 2021 to March 2022	No. discussed at Channel Panel	16	16	0	0																			
	No. received Channel support	16	16	0	0																			
	No. total referrals	0	0	0	0																			
April 2022 to March 2023	No. discussed at Channel Panel	0	0	0	0																			
	No. received Channel support	0	0	0	0																			
	No. total referrals	4	4	0	0																			
April 2023 to March 2024	No. discussed at Channel Panel	13	13	0	0																			
	No. received Channel support	0	0	0	0																			

The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
Any person making a request for information to a public authority is entitled—
(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not centrally record the information requested. The Trust is therefore unable to provide a response.

The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
Any person making a request for information to a public authority is entitled—
(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not centrally record the information requested. The Trust is therefore unable to provide a response.

The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.

Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:
Any person making a request for information to a public authority is entitled—
(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and
(b) if that is the case, to have that information communicated to them.

East London NHS Foundation Trust does not centrally record the information requested. The Trust is therefore unable to provide a response.